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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre

--

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26897

26899

26900

Comunicación en Euskera: 
Artes

Instalaciones y Espacio 
Sonoro

Medios Basados en el 
Tiempo

31
31 GA-1
31 GO-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
61 S-1
61 TA-1
01 S-1
01 S-2

01 TA-1
31 S-1
31 TA-1
61 S-1

61 TA-1

11:00-12:00
12:00-13:00

08:00-11:00
17:00-18:00
14:00-17:00
13:00-14:00

10:00-13:00

08:30-09:50
09:50-11:10
11:10-12:30

17:00-18:00
18:00-19:00
14:00-17:00

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

12:30-13:30
09:30-12:30

320-01G9
320-01G9
320-01G9

B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10
B20-0AA10

B20-Labotari
B20-Labotari

B20-Labotari
B20-Labotari
B20-Labotari

B20-AC20 Aul

B20-AC20 Aul

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
OÑEDERRA AGIRRE, AITOR

VICARIO CALVO, BEGOÑA
OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
VICARIO CALVO, BEGOÑA
VICARIO CALVO, BEGOÑA
OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26901

26902

26903

26904

26905

Registro y Prácticas 
Artísticas Performativas y 
Contextuales

Escultura, Arquitectura y 
Paisaje Urbano

Ambiente, Acción y 
Participación

El Objeto Artístico

Geometría Aplicada

01 S-1

01 S-2

01 TA-1

31 S-1

31 S-2

31 TA-1

01 S-1
01 TA-1
31 S-1
31 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 TA-1

12:30-13:30

13:30-14:30

09:30-12:30

12:45-13:50
09:30-12:45
12:45-13:50
09:30-12:45
17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

12:30-13:30

13:30-14:30

09:30-12:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

17:41-18:45
14:30-17:41

18:00-19:00
15:00-18:00

12:41-13:45
09:30-12:41

B20-0AC16 
Es

B20-0AC16 
Es

B20-0AC16 
Es

B20-0AC16 
Es

B20-0AC16 
Es

B20-0AC16 
Es

320-00F2
320-00F2
320-00F2
320-00F2

320-0B11.1.3
320-0B11.1.3
320-0B11.1.3

320-00B2
320-00B2
320-00B2

320-01H5.4
320-01H5.4

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

1-15 (1/1)

9-15 (1/1)
9-15 (1/1)
1-7 (1/1)
1-7 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

DEL OLMO ALONSO, SAIOA

DEL OLMO ALONSO, SAIOA

DEL OLMO ALONSO, SAIOA

IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR

IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR

IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR

ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
LARROY LARROY, MARIA NIEVES
LARROY LARROY, MARIA NIEVES
LARROY LARROY, MARIA NIEVES
BERROYA ELOSUA, ALFONSO
BERROYA ELOSUA, ALFONSO

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes



Gestión Académica OFDR0070

Página:

Criterios de selección --> Ordenado por:

Ciclo
Curso
Cuatrimestre
Grupo curso
Asignatura

Año académico: 2025/26
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Plan: GENART30 Grado en Arte

Curso: 4º curso
Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
Tipología:

Todos los ciclos

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

02-JUL-25 13:21:54

Centro

HORARIOS PARA EL AÑO ACADÉMICO 2025/26

Plan

320 Facultad de Bellas Artes

GENART30 Grado en Arte

Departamento

Departamento:  

Centro
Plan

3 / 7

Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre

--

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26906

26907

26908

La Gráfica en el Campo 
Expandido

Prácticas de la Pintura en 
Relación al Contexto

Pintura, Tecnologías e 
Interdisciplinariedad

01 S-1
01 S-2
01 TA-1
02 S-1
02 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1

17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

17:30-18:30
18:30-19:30
14:30-17:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30

11:30-12:30
12:30-13:30
08:30-11:30
17:30-18:30
14:30-17:30

320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-01H6
320-00B4
320-00B4
320-00B4

320-00B10
320-00B10
320-00B10
320-00B4
320-00B4
320-00B4
320-00B4
320-00B4
320-00B4

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
BENGOETXEA ARRUTI, IKER
BENGOETXEA ARRUTI, IKER
GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
RUBIO PINEDO, JORGE
RUBIO PINEDO, JORGE
RUBIO PINEDO, JORGE
IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
ALFARO GARCIA, LOREA
ALFARO GARCIA, LOREA
ALFARO GARCIA, LOREA
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Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre

01

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26894 Educación y Mediación en 
Arte

01
01 S-1
01 S-2
01 S-3

09:30-11:54
08:30-10:06
10:06-11:42
11:42-13:18

320-00M12
320-01G9
320-01G9
320-01G9

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

MARCELLAN BARACE, IDOIA
MARCELLAN BARACE, IDOIA
MARCELLAN BARACE, IDOIA
MARCELLAN BARACE, IDOIA
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Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre
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02
02 S-1
02 S-2
02 S-3

09:30-11:54
08:30-10:06
10:06-11:42
11:42-13:18

320-00M12     MARCELLAN BARACE, IDOIA
                        MARCELLAN BARACE, IDOIA
                        MARCELLAN BARACE, IDOIA
                        MARCELLAN BARACE, IDOIA

320-01G9
320-01G9
320-01G9

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre
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4º curso
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31
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26894 Educación y Mediación en 
Arte

31
31 S-1
31 S-2
31 S-3

15:00-17:24
14:00-15:36
15:36-17:12
17:12-18:48

320-00M12
320-00M12
320-00M12
320-00M12

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
SOLA GAINTZA, IZARO
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Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

4º curso

Primer cuatrimestre
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32
32 S-1
32 S-2
32 S-3

15:00-17:24
14:00-15:36
15:36-17:12
17:12-18:48

320-00M12     HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
                        HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
                        HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA

320-00M12
320-00M12
320-00M12         SOLA GAINTZA, IZARO

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
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Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes


