

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Curso 4º curso

Grupo curso --

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26897	Comunicación en Euskera: Artes	31	1-15 (1/1)		08:30-09:50			320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
		31 GA-1	1-15 (1/1)		09:50-11:10			320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
		31 GO-1	1-15 (1/1)		11:10-12:30			320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
26899	Instalaciones y Espacio Sonoro	01 S-1	1-15 (1/1)		17:00-18:00			B20-OAA10	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
		01 S-2	1-15 (1/1)		18:00-19:00			B20-OAA10	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
		01 TA-1	1-15 (1/1)		14:00-17:00			B20-OAA10	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
		31 S-1	1-15 (1/1)			12:00-13:00		B20-OAA10	NAVARRO CELESTINO, ITXASO
		31 S-2	1-15 (1/1)			13:00-14:00		B20-OAA10	NAVARRO CELESTINO, ITXASO
		31 TA-1	1-15 (1/1)			09:00-12:00		B20-OAA10	NAVARRO CELESTINO, ITXASO
		61 S-1	1-15 (1/1)				12:30-13:30	B20-OAA10	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
		61 TA-1	1-15 (1/1)				09:30-12:30	B20-OAA10	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
		01 S-1	1-15 (1/1)	11:00-12:00				B20-Labotari	ÖÑEDERRA AGIRRE, AITOR
26900	Medios Basados en el Tiempo	01 S-2	1-15 (1/1)	12:00-13:00				B20-Labotari	VICARIO CALVO, BEGOÑA
		01 TA-1	1-15 (1/1)	08:00-11:00				B20-Labotari	ÖÑEDERRA AGIRRE, AITOR
		31 S-1	1-15 (1/1)	17:00-18:00				B20-Labotari	ÖÑEDERRA AGIRRE, AITOR
		31 TA-1	1-15 (1/1)	14:00-17:00				B20-Labotari	ÖÑEDERRA AGIRRE, AITOR
		61 S-1	1-15 (1/1)	13:00-14:00				B20-AC20 Aul	ÖÑEDERRA AGAMENDI, ISIBENE VICARIO CALVO, BEGOÑA
		61 TA-1	1-15 (1/1)	10:00-13:00				B20-AC20 Aul	VICARIO CALVO, BEGOÑA ÖÑEDERRA AGAMENDI, ISIBENE

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
Departamento:
Plan: GENART30 Grado en Arte
Todos los ciclos
Curso: 4º curso
Cuartimestre: Primer cuatrimestre
Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
Plan
Ciclo
Curso
Cuartimestre
Grupo curso
Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso --

Curso 4º curso

Asignatura		Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26901	Registro y Prácticas Artísticas Performativas y Contextuales	01 S-1	1-15 (1/1)		12:30-13:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOLA
		01 S-2	1-15 (1/1)		13:30-14:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOLA
		01 TA-1	1-15 (1/1)		09:30-12:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOLA
		31 S-1	1-15 (1/1)	12:30-13:30					B20-0AC16 Es	IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR
		31 S-2	1-15 (1/1)	13:30-14:30					B20-0AC16 Es	IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR
		31 TA-1	1-15 (1/1)	09:30-12:30					B20-0AC16 Es	IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR
26902	Escultura, Arquitectura y Paisaje Urbano	01 S-1	9-15 (1/1)	12:45-13:50			17:41-18:45		320-00F2	ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
		01 TA-1	9-15 (1/1)	09:30-12:45			14:30-17:41		320-00F2	ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
		31 S-1	1-7 (1/1)	12:45-13:50			12:41-13:45		320-00F2	VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
		31 TA-1	1-7 (1/1)	09:30-12:45			09:30-12:41		320-00F2	VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
26903	Ambiente, Acción y Participación	01 S-1	1-15 (1/1)	17:30-18:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
		01 S-2	1-15 (1/1)	18:30-19:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
		01 TA-1	1-15 (1/1)	14:30-17:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
26904	El Objeto Artístico	01 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
		01 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
		01 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
26905	Geometría Aplicada	01 S-1	1-15 (1/1)			18:00-19:00			320-01H5.4	BERROYA ELOSUA, ALFONSO
		01 TA-1	1-15 (1/1)			15:00-18:00			320-01H5.4	BERROYA ELOSUA, ALFONSO

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
 Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
 Departamento:
 Plan: GENART30 Grado en Arte
 Todos los ciclos
 Curso: 4º curso
 Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
 Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
 Plan
 Ciclo
 Curso
 Cuatrimestre
 Grupo curso
 Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Curso 4º curso

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso --

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26906	La Gráfica en el Campo Expandido	01 S-1	1-15 (1/1)				11:30-12:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
		01 S-2	1-15 (1/1)				12:30-13:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
		01 TA-1	1-15 (1/1)				08:30-11:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
		02 S-1	1-15 (1/1)				17:30-18:30	320-01H6	BENGOETXEA ARRUTI, IKER
		02 TA-1	1-15 (1/1)				14:30-17:30	320-01H6	BENGOETXEA ARRUTI, IKER
		31 S-1	1-15 (1/1)			17:30-18:30	320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM	
		31 S-2	1-15 (1/1)			18:30-19:30	320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM	
		31 TA-1	1-15 (1/1)			14:30-17:30	320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM	
26907	Prácticas de la Pintura en Relación al Contexto	01 S-1	1-15 (1/1)	17:30-18:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
		01 S-2	1-15 (1/1)	18:30-19:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
		01 TA-1	1-15 (1/1)	14:30-17:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
		31 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30			320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
		31 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30			320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
		31 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30			320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
26908	Pintura, Tecnologías e Interdisciplinariedad	01 S-1	1-15 (1/1)	17:30-18:30				320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
		01 S-2	1-15 (1/1)	18:30-19:30				320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
		01 TA-1	1-15 (1/1)	14:30-17:30				320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
		31 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA
		31 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA
		31 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
 Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
 Departamento:
 Plan: GENART30 Grado en Arte
 Todos los ciclos
 Curso: 4º curso
 Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
 Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
 Plan
 Ciclo
 Curso
 Cuatrimestre
 Grupo curso
 Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso 01

Curso 4º curso

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26894	Educación y Mediación en Arte	01	1-15 (1/1)		09:30-11:54			320-00M12	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		01 S-1	1-15 (1/1)			08:30-10:06		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		01 S-2	1-15 (1/1)			10:06-11:42		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		01 S-3	1-15 (1/1)			11:42-13:18		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
 Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
 Departamento:
 Plan: GENART30 Grado en Arte
 Todos los ciclos
 Curso: 4º curso
 Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
 Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
 Plan
 Ciclo
 Curso
 Cuatrimestre
 Grupo curso
 Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso 02

Curso 4º curso

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26894	Educación y Mediación en Arte	02	1-15 (1/1)		09:30-11:54			320-00M12	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		02 S-1	1-15 (1/1)			08:30-10:06		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		02 S-2	1-15 (1/1)			10:06-11:42		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
		02 S-3	1-15 (1/1)			11:42-13:18		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
 Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
 Departamento:
 Plan: GENART30 Grado en Arte
 Todos los ciclos
 Curso: 4º curso
 Cuatrimestre: Primer cuatrimestre
 Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
 Plan
 Ciclo
 Curso
 Cuatrimestre
 Grupo curso
 Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Curso 4º curso

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso 31

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26894	Educación y Mediación en Arte	31	1-15 (1/1)	15:00-17:24				320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		31 S-1	1-15 (1/1)		14:00-15:36			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		31 S-2	1-15 (1/1)		15:36-17:12			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		31 S-3	1-15 (1/1)		17:12-18:48			320-00M12	SOLA GAINTZA, IZARO

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
Departamento:
Plan: GENART30 Grado en Arte
Todos los ciclos
Curso: 4º curso
Cuartimestre: Primer cuatrimestre
Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
Plan
Ciclo
Curso
Cuartimestre
Grupo curso
Asignatura

Departamento

Centro 320 Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 Grado en Arte

Gestión Académica

OFDR0070

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Ciclo Indiferente

Curso 4º curso

Cuatrimestre Primer cuatrimestre

Grupo curso 32

Asignatura	Gr. asignatura	Semanas	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Edificio - aula	Profesor
26894	Educación y Mediación en Arte	32	1-15 (1/1)	15:00-17:24				320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		32 S-1	1-15 (1/1)		14:00-15:36			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		32 S-2	1-15 (1/1)		15:36-17:12			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUNO, NAIARA
		32 S-3	1-15 (1/1)		17:12-18:48			320-00M12	SOLA GAINTZA, IZARO

Criterios de selección -->

Año académico: 2025/26
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes
Departamento:
Plan: GENART30 Grado en Arte
Todos los ciclos
Curso: 4º curso
Cuartimestre: Primer cuatrimestre
Tipología: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenado por: Centro
Plan
Ciclo
Curso
Cuartimestre
Grupo curso
Asignatura